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Välkommen till Eksjö kommun





	
   	
         Mycket av funktionaliteten på webbplatsen kräver att JavaScript är aktiverat. Vi rekommenderar dig att slå på JavaScript.
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                        Vill du arbeta med och göra skillnad för yngre barn? Läs till förskollärare på Campus i12.

                     

                  
            

        

   	      	
            
               
                                       
                      
                     

                                                            
                        Läs till sjuksköterska

                        Är du intresserad av människor och deras livsvillkor? Läs till sjuksköterska på Campus i12.
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                        Vad händer i Eksjö?

                        På visiteksjo.se kan du se vad som händer i Eksjö kommun.

                     

                  
            

        

   	   













Aktuellt på Campus i12
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         Utbilda dig till sjuksköterska i Eksjö
                  
         
   
         
      
      
      

                                   
         Från höstterminen 2024 går det återigen att söka till sjuksköterskeprogrammet med studieort Eksjö. Det råder stor brist på sjuksköterskor i Jönköpings län och nu genomförs en större satsning så att fler kan utbilda sig till yrket.
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         Läs till förskollärare vid Campus i12
                  
         
   
         
      
      
      

                                   
         Vill du arbeta med och göra skillnad för yngre barn? Som utbildad förskollärare kommer du ut på en arbetsmarknad där din kompetens behövs och är efterfrågad. Utbildningen startar i augusti 2024.
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Campus i12 i Eksjö




Campus i12 erbjuder yrkeshögskole- och högskoleutbildningar, delvis i samarbete med Högskolan i Jönköping.




Webbadress: www.campusi12.se E-post: info@campusi12.se Telefon: 0381-361 20
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                     Dina synpunkter är värdefulla för att förbättra kommunens verksamhet, service och tjänster. En synpunkt kan vara ett förbättringsförslag, ett klagomål eller kanske beröm som du vill framföra. Din synpunkt skickas till berörd verksamhet, och om du så vill får du återkoppling på det du skickat in. Du kan också välja att vara anonym.



                     
                         SYNPUNKTER
                     


                  

                  

                     Alla som är folkbokförda i Eksjö kommun kan lämna in ett medborgarförslag. Medborgarförslag skiljer sig från synpunkter. Ett medborgarförslag är en möjlighet att lämna förslag på något nytt utöver ordinarie verksamhet. Alla medborgarförslag som kommer in är offentliga handlingar och behandlas politiskt.
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